
ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

4'49"0 7 546 JOVER Chloe MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

1 3'07"0 41 400 CHARLIER Leonie MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

2 3'25"0 31 403 JOHANN Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

3 3'29"0 29 467 DELISSE Chloé MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

3 3'29"0 29 377 BOURGEOIS Ellora MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

5 3'30"0 29 381 PIHET Claire MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

6 3'32"0 28 597 KLEIN Léane MF 21200 COL VICTOR DURUY CHALONS EN CH REIMS

6 3'32"0 28 502 GARNIER Juliette MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

8 3'37"0 25 578 LEBRUN Noemie MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

9 3'41"0 23 520 MAIRE Flora MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

10 3'43"0 22 532 FOLLIOT Chloé MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

11 3'44"0 21 599 ROTH Léa MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

11 3'44"0 21 488 REPPEL Angèle MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

11 3'44"0 21 393 LACROIX Chloé MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

14 3'45"0 21 595 DOQUET Maëlys MF 21200 COL VICTOR DURUY CHALONS EN CH REIMS

15 3'50"0 19 552 THOUVREZ Julie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

16 3'53"0 18 441 PRUNIER Marion MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

17 3'54"0 18 588 HERMANN Elena MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

18 3'55"0 18 501 WEINBRENNER Paloma MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

18 3'55"0 18 598 URBANCZYK Amandine MF 21200 COL VICTOR DURUY CHALONS EN CH REIMS

18 3'55"0 18 594 BORKOWSKI Inès MF 21200 COL VICTOR DURUY CHALONS EN CH REIMS

21 4'02"0 17 383 COSPIN Orphise MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

22 4'04"0 16 376 AVRIL Clémence MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

23 4'05"0 16 412 POUILLARD Apolline MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

24 4'06"0 16 579 PITTET Manon MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

24 4'06"0 16 566 LOBJOIS Doriane MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

26 4'08"0 15 596 LUCAS--MINICHIELLO E MF 21200 COL VICTOR DURUY CHALONS EN CH REIMS

27 4'15"0 14 551 ROMAGNOLI Jeanne MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

28 4'16"0 14 419 DUBUISSON Alice MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

29 4'18"0 14 507 TOUSSAINT Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

30 4'19"0 13 423 TAILFER Romane MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

31 4'30"0 11 543 CANON Julie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 34"1 27 389 CAPITAINE Célia MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

2 40"6 16 498 GALERME Annaelle MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

3 43"2 13 411 PATFOORT Angéline MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

4 44"9 12 418 BUIRETTE Alyssa MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

5 45"8 11 409 JEANSON Raphaelle MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

6 51"2 7 533 GONZALES Axele MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

08"6 32 496 CHARRE Claire MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

09"4 21 524 VAROUCHAS Alexandra MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

09"6 19 486 JUSKEWYCZ Ines MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

12"0 11 385 JEGAT Sarah MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

12"0 11 504 HUILLET Zoé MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

12"6 9 404 MONTEIL Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

09"5 20 438 DUBOIS Eva MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

09"8 19 380 HUBERT Agathe MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

09"9 18 439 INACIO Marine MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

10"6 16 549 PETIT Oceane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

11"7 12 565 JOANES Charlène MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

11"8 12 604 BEAUMET Laura MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

09"0 27 466 CADE Noémie MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

10"5 16 387 RAVAUX Madisson MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

11"1 14 489 ROESCH Agathe MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

12"2 10 386 PIERSON Lucie MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

13"3 6 405 TADDÉI Chloé MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

18"5 1 576 HARIR Sarah MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

Tour :  2

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 09"1 25 496 CHARRE Claire MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

2 09"2 24 438 DUBOIS Eva MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

3 09"3 23 524 VAROUCHAS Alexandra MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

4 09"4 21 486 JUSKEWYCZ Ines MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

4 09"4 21 466 CADE Noémie MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

6 09"9 18 387 RAVAUX Madisson MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

7 10"1 18 380 HUBERT Agathe MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

8 10"2 17 439 INACIO Marine MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

9 10"3 17 489 ROESCH Agathe MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

10 10"6 16 549 PETIT Oceane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

11 11"4 13 565 JOANES Charlène MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

12 11"5 13 385 JEGAT Sarah MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

13 11"6 12 386 PIERSON Lucie MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

13 11"6 12 504 HUILLET Zoé MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

15 12"3 10 604 BEAUMET Laura MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

16 12"6 9 404 MONTEIL Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

17 13"3 6 576 HARIR Sarah MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

18 14"4 2 405 TADDÉI Chloé MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 19m20 22 521 OLIGER Sarah MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

1 10m81 7 442 SKORLIC Marie MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

1 13m50 12 437 CHUTRY Zoe MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

1 10m38 6 579 PITTET Manon MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

1 18m80 22 581 ZUCCO Celia MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

1 15m06 16 578 LEBRUN Noemie MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

1 13m03 11 535 MASSON Margaux MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

1 13m90 13 568 MORNAND Juliette MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

1 19m76 23 403 JOHANN Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

1 08m56 2 569 ROLAND Camille MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

1 16m23 18 412 POUILLARD Apolline MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

1 09m33 4 402 JACOTTIN Agathe MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

1 18m46 21 532 FOLLIOT Chloé MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

1 16m96 19 564 COPITET Géraldine MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

1 12m06 9 519 HABERT Anaïs MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

1 19m22 22 533 GONZALES Axele MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

1 15m83 17 389 CAPITAINE Célia MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 27m40 33 380 HUBERT Agathe MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

2 23m99 29 384 EVRARD Laurianne MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

3 19m93 25 536 RICHARD Julie MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

4 18m38 23 411 PATFOORT Angéline MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

5 17m91 22 549 PETIT Oceane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

6 17m68 22 552 THOUVREZ Julie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

7 17m63 22 506 MARGUERON Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

8 17m41 22 439 INACIO Marine MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

9 16m77 21 400 CHARLIER Leonie MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

10 16m62 21 502 GARNIER Juliette MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

11 16m51 21 438 DUBOIS Eva MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

12 15m99 20 531 AUBRIOT Eve MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

13 15m50 20 599 ROTH Léa MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

14 15m32 20 520 MAIRE Flora MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

15 15m23 19 379 GHAZI Laura MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

16 14m90 19 407 CHARRIERE Alix MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

17 14m30 17 565 JOANES Charlène MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

18 14m06 17 470 SCALL Océane MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

19 13m36 16 466 CADE Noémie MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

20 12m95 15 401 GARDEUX Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

21 11m85 12 390 CHARLIER Jennifer MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

22 10m96 11 498 GALERME Annaelle MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

23 10m93 11 608 TEUFEL EVA MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

24 10m90 11 418 BUIRETTE Alyssa MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

25 10m51 10 471 THIERION-BELLET Clar MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

26 10m50 10 499 LECLERC Elisa MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

27 10m29 9 497 DEMOULIN Lison MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

28 09m88 8 388 AFRIBO Maëva MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

29 09m50 8 423 TAILFER Romane MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

30 09m38 7 507 TOUSSAINT Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

31 09m25 7 387 RAVAUX Madisson MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

32 07m90 4 567 MAILFAIT Kolianne MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

33 07m45 3 404 MONTEIL Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

34 07m15 3 383 COSPIN Orphise MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

35 06m76 2 419 DUBUISSON Alice MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

36 00mm00 1 381 PIHET Claire MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

37 00m00 1 566 LOBJOIS Doriane MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m30 27 468 GEOFFROY Camille MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

2 08m29 27 523 THIEBAUT Manon MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

3 08m28 27 440 PICARD Marina MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

4 08m05 26 496 CHARRE Claire MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

5 08m03 26 469 LEPAULMIER Clara MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

6 07m97 26 385 JEGAT Sarah MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

7 07m60 24 503 GILBLAS Victorine MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

8 07m56 24 441 PRUNIER Marion MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

9 07m30 22 522 RONDOT Lauraline MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

10 07m27 22 524 VAROUCHAS Alexandra MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

11 07m19 22 391 GUILLAUME Alicia MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

12 07m04 21 505 LAGARDE Louise MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

13 07m03 21 603 PAULIN Adele MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

14 07m01 21 550 PETITJEAN Camille MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

15 06m98 21 467 DELISSE Chloé MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

16 06m70 20 422 PERSON Jeanne MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

17 06m48 18 410 MICHEL Amélia MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

18 06m38 18 605 COLLIN Floriane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

19 06m27 17 488 REPPEL Angèle MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

20 06m09 16 386 PIERSON Lucie MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

21 06m01 15 504 HUILLET Zoé MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

22 05m93 15 486 JUSKEWYCZ Ines MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

23 05m89 14 392 GUILLEMIN Emma MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

24 05m77 14 500 PERARD Margaux MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

25 05m72 13 501 WEINBRENNER Paloma MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

25 05m72 13 547 KITYNSKI Lea MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

27 05m59 13 551 ROMAGNOLI Jeanne MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

28 05m30 11 405 TADDÉI Chloé MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

29 04m80 7 534 HEMONNOT Violette MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

30 04m68 7 604 BEAUMET Laura MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

31 04m54 6 577 HUMBERT Emma MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

32 04m50 6 421 MAURICE Ambre MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

33 04m27 4 420 L'EQUILBECQ Lucie MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

34 02m90 1 576 HARIR Sarah MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

© Equipe informatique UNSS 6/12mercredi 11 mai 201618:02



ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 33"2 21 466 COL JEAN MOULIN ST. MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

2 33"7 19 388 COL VALLIERE SAULT L MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

3 33"9 18 437 COL JEAN MOULIN MARI MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

4 34"0 18 519 COL LOUIS BRUNTZ BOU MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

5 34"3 17 400 COL JULES LEROUX VIL MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

6 34"8 16 484 COL MONT D'HOR SAINT MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

7 35"2 15 418 COL JULIEN REGNIER B MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

8 35"4 14 496 COL PAUL ELUARD VERZ MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

9 35"5 14 576 COL ESTIC SAINT DIZI MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

10 35"8 13 383 COL BLANC MARAIS RIM MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

11 36"0 12 502 COL VIEUX PORT VITRY MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

11 36"0 12 531 COL AMIRAL DENIS DEC MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

13 36"3 12 543 COL RENE ROLLIN CHEV MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

14 36"4 11 407 COL DE LA VOIE CHATE MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

15 37"8 8 376 COL LES DEUX VALLEES MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

16 43"1 1 564 COL SACRE COEUR LANG MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

Abd 1 548 COL RENE ROLLIN CHEV MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1m41 28 549 PETIT Oceane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

1m35 25 552 THOUVREZ Julie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

1m20 17 385 JEGAT Sarah MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

1m35 25 569 ROLAND Camille MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

1m30 22 489 ROESCH Agathe MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

1m38 27 466 CADE Noémie MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

1m20 17 380 HUBERT Agathe MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

1m41 28 468 GEOFFROY Camille MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

1m00 6 544 DEFONTIS Eulalie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

1m30 22 418 BUIRETTE Alyssa MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

1m15 14 567 MAILFAIT Kolianne MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

1m15 14 403 JOHANN Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

1m15 14 520 MAIRE Flora MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

1m00 6 546 JOVER Chloe MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS
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ATHLETISME CHAMPIONNAT ACADEMIQUE UNSS ATHLETISME 
COLLEGES  

STADE G.HEBERT - REIMS 
MERCREDI 11 MAI 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

3m38 15 604 BEAUMET Laura MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

3m40 15 420 L'EQUILBECQ Lucie MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

2m98 10 568 MORNAND Juliette MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

4m15 24 505 LAGARDE Louise MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

2m77 7 547 KITYNSKI Lea MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

3m22 13 507 TOUSSAINT Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

4m26 26 401 GARDEUX Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

3m43 15 566 LOBJOIS Doriane MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

3m73 19 469 LEPAULMIER Clara MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

4m24 26 502 GARNIER Juliette MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

3m43 15 484 CENSIER Lea MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

4m23 26 400 CHARLIER Leonie MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

3m07 11 485 DAVIN Lea MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

2m45 4 603 PAULIN Adele MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

3mm90 21 393 LACROIX Chloé MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

4m10 24 467 DELISSE Chloé MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

3m30 14 565 JOANES Charlène MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

3m78 19 501 WEINBRENNER Paloma MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

4m13 24 521 OLIGER Sarah MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

3m89 21 523 THIEBAUT Manon MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

3m92 21 470 SCALL Océane MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

4m46 29 442 SKORLIC Marie MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

3m99 22 599 ROTH Léa MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

3m99 22 387 RAVAUX Madisson MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

3m99 22 437 CHUTRY Zoe MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

3m68 18 500 PERARD Margaux MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

3m56 17 534 HEMONNOT Violette MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

3m87 21 548 PERCHAT Marjorie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

4m14 24 440 PICARD Marina MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

3m28 13 579 PITTET Manon MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

3m01 10 551 ROMAGNOLI Jeanne MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

2m74 7 576 HARIR Sarah MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

3m23 13 608 TEUFEL EVA MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

3m72 19 487 LEBEGUE Oceane MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

4m19 25 384 EVRARD Laurianne MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

3m33 14 383 COSPIN Orphise MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

3m60 17 519 HABERT Anaïs MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

3m72 19 533 GONZALES Axele MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

3m07 11 498 GALERME Annaelle MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

3m09 11 410 MICHEL Amélia MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS
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3m16 12 421 MAURICE Ambre MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

3m25 13 390 CHARLIER Jennifer MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

3m32 14 543 CANON Julie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

3m83 20 402 JACOTTIN Agathe MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

3m40 15 392 GUILLEMIN Emma MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

3m33 14 377 BOURGEOIS Ellora MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

3m61 17 419 DUBUISSON Alice MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

3m64 18 376 AVRIL Clémence MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

4m42 28 407 CHARRIERE Alix MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

Abd 1 531 AUBRIOT Eve MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

Abd 1 378 DELETTRE Julie MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Perche Minimes Filles

2m05 18 381 PIHET Claire MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m83 28 389 CAPITAINE Célia MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

2 09m79 27 581 ZUCCO Celia MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

3 09m15 22 578 LEBRUN Noemie MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

4 09m13 22 524 VAROUCHAS Alexandra MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

5 08m89 20 522 RONDOT Lauraline MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

6 08m57 18 496 CHARRE Claire MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

7 08m19 16 412 POUILLARD Apolline MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

8 07m80 13 532 FOLLIOT Chloé MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

9 07m75 13 411 PATFOORT Angéline MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

10 07m63 12 388 AFRIBO Maëva MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

11 07m56 12 499 LECLERC Elisa MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

12 07m45 11 536 RICHARD Julie MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

13 07m37 10 564 COPITET Géraldine MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

14 07m27 10 471 THIERION-BELLET Clar MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

15 07m21 9 506 MARGUERON Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

16 07m18 9 497 DEMOULIN Lison MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

17 07m15 9 422 PERSON Jeanne MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

18 07m05 8 423 TAILFER Romane MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

19 07m00 8 504 HUILLET Zoé MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

20 06m68 6 503 GILBLAS Victorine MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

21 06m61 6 391 GUILLAUME Alicia MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

22 06m25 3 577 HUMBERT Emma MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

23 05m65 1 535 MASSON Margaux MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

24 05m50 1 405 TADDÉI Chloé MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

25 05m20 1 404 MONTEIL Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"8 27 581 ZUCCO Celia MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

1 13"8 27 442 SKORLIC Marie MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

3 14"3 22 522 RONDOT Lauraline MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

4 14"4 21 401 GARDEUX Juliette MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

5 14"7 19 564 COPITET Géraldine MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

5 14"7 19 519 HABERT Anaïs MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

7 15"1 17 569 ROLAND Camille MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

8 15"4 15 379 GHAZI Laura MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

9 15"8 14 391 GUILLAUME Alicia MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

Abd 1 469 LEPAULMIER Clara MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS
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Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"2 31 384 EVRARD Laurianne MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

2 07"3 29 407 CHARRIERE Alix MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

3 07"4 27 470 SCALL Océane MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

3 07"4 27 420 L'EQUILBECQ Lucie MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

3 07"4 27 402 JACOTTIN Agathe MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

6 07"5 25 437 CHUTRY Zoe MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

6 07"5 25 505 LAGARDE Louise MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

8 07"6 23 421 MAURICE Ambre MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

8 07"6 23 536 RICHARD Julie MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

8 07"6 23 605 COLLIN Floriane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

11 07"7 21 468 GEOFFROY Camille MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

11 07"7 21 440 PICARD Marina MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

11 07"7 21 422 PERSON Jeanne MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

14 07"8 19 471 THIERION-BELLET Clar MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

14 07"8 19 500 PERARD Margaux MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

14 07"8 19 523 THIEBAUT Manon MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

17 07"9 18 484 CENSIER Lea MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

17 07"9 18 548 PERCHAT Marjorie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

17 07"9 18 388 AFRIBO Maëva MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

20 08"0 17 534 HEMONNOT Violette MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

20 08"0 17 503 GILBLAS Victorine MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

20 08"0 17 485 DAVIN Lea MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

20 08"0 17 487 LEBEGUE Oceane MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

20 08"0 17 499 LECLERC Elisa MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

25 08"1 16 392 GUILLEMIN Emma MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

25 08"1 16 497 DEMOULIN Lison MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

25 08"1 16 568 MORNAND Juliette MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

28 08"2 15 608 TEUFEL EVA MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

29 08"4 13 410 MICHEL Amélia MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

29 08"4 13 506 MARGUERON Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

29 08"4 13 390 CHARLIER Jennifer MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

32 08"5 12 531 AUBRIOT Eve MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

32 08"5 12 567 MAILFAIT Kolianne MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

32 08"5 12 544 DEFONTIS Eulalie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

35 08"6 11 521 OLIGER Sarah MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

36 09"0 8 547 KITYNSKI Lea MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

36 09"0 8 577 HUMBERT Emma MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

38 09"2 6 550 PETITJEAN Camille MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

39 09"8 1 603 PAULIN Adele MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

Abd 1 378 DELETTRE Julie MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS
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Tour :  2

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"2 31 468 GEOFFROY Camille MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

1 07"2 31 407 CHARRIERE Alix MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

1 07"2 31 384 EVRARD Laurianne MF 21059 COL BLANC MARAIS RIMOGNE REIMS

4 07"3 29 536 RICHARD Julie MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

4 07"3 29 420 L'EQUILBECQ Lucie MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

6 07"4 27 505 LAGARDE Louise MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

6 07"4 27 402 JACOTTIN Agathe MF 21067 COL JULES LEROUX VILLERS SEMEU REIMS

6 07"4 27 470 SCALL Océane MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

6 07"4 27 437 CHUTRY Zoe MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

10 07"5 25 521 OLIGER Sarah MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

10 07"5 25 484 CENSIER Lea MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

10 07"5 25 471 THIERION-BELLET Clar MF 21234 COL JEAN MOULIN ST. MEMMIE REIMS

13 07"6 23 500 PERARD Margaux MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

13 07"6 23 422 PERSON Jeanne MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

15 07"7 21 388 AFRIBO Maëva MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

15 07"7 21 440 PICARD Marina MF 21123 COL JEAN MOULIN MARIGNY LE CHAT REIMS

17 07"8 19 503 GILBLAS Victorine MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

17 07"8 19 499 LECLERC Elisa MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

19 07"9 18 497 DEMOULIN Lison MF 21239 COL PAUL ELUARD VERZY REIMS

19 07"9 18 534 HEMONNOT Violette MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

19 07"9 18 487 LEBEGUE Oceane MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

19 07"9 18 523 THIEBAUT Manon MF 21304 COL LOUIS BRUNTZ BOURMONT REIMS

19 07"9 18 548 PERCHAT Marjorie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

24 08"0 17 485 DAVIN Lea MF 21236 COL MONT D'HOR SAINT THIERRY REIMS

24 08"0 17 392 GUILLEMIN Emma MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

26 08"1 16 531 AUBRIOT Eve MF 21306 COL AMIRAL DENIS DECRES CHATEA REIMS

26 08"1 16 608 TEUFEL EVA MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

28 08"2 15 506 MARGUERON Alexia MF 21241 COL VIEUX PORT VITRY LE FRANCOIS REIMS

29 08"3 14 544 DEFONTIS Eulalie MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

29 08"3 14 390 CHARLIER Jennifer MF 21060 COL VALLIERE SAULT LES RETHEL REIMS

31 08"4 13 421 MAURICE Ambre MF 21117 COL JULIEN REGNIER BRIENNE LE C REIMS

32 08"5 12 567 MAILFAIT Kolianne MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS

32 08"5 12 550 PETITJEAN Camille MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

32 08"5 12 577 HUMBERT Emma MF 21340 COL ESTIC SAINT DIZIER REIMS

35 08"6 11 547 KITYNSKI Lea MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

36 08"9 9 605 COLLIN Floriane MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

36 08"9 9 603 PAULIN Adele MF 21310 COL RENE ROLLIN CHEVILLON REIMS

38 09"2 6 410 MICHEL Amélia MF 21114 COL DE LA VOIE CHATELAINE ARCIS REIMS

Abd 1 378 DELETTRE Julie MF 21051 COL LES DEUX VALLEES MONTHERM REIMS

Abd 1 568 MORNAND Juliette MF 21338 COL SACRE COEUR LANGRES REIMS
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